
Preisliste 2023 – Zelt, Autocamper und Wohnwagen 

 
Ob Sie bei dem Wald, bei den See oder bei unserem Spielplatz wohnen wollen ist egal. Wir haben für alle Platz, egal ob Sie mit Zelt, Wohnwagen oder Camper reisen.  

 
 

Platzgebühr* 85 DKK/11,50 €  Platzgebühr* 45 DKK/ 6,50 €  Platzgebühr* 25 DKK/ 3,5 € 

Umweltsteuer* 40 DKK/5,50 €  Umweltsteuer* 40 DKK/5,50 €  Umweltsteuer* 40 DKK/5,50 € 

Erwachsene 85 DKK/11,50 €  Erwachsene 75 DKK/10 €  Erwachsene 60 DKK/8 € 

Kind (2 – 12)  55 DKK/ 7,50 €  Kind (2 – 12) 45 DKK/6 €  Kind (2 – 12)  35 DKK/5 € 

Hund 35 DKK/5 €  Hund 35 DKK/5 €  Hund 35 DKK/5 € 

Strom 46 DKK/6,50 €  Strom 46 DKK/6,50 €  Strom 46 DKK/6,50 € 

Dusch und WIFI Kostenlos  Dusch und WIFI Kostenlos  Dusch und WIFI Kostenlos 

*Obligatorischer Tarif pro Einheit                                       
Die Preise verstehen sich pro Tag. 

Wir akzeptieren Zahlungen in DKK (Dänische Kronen), EUR(€) und Bankkarten. Von unseren Gästen verlangen wir nicht die Vorlage einer skandinavischen/internationalen 
Camping-Karte.   
Wir garantieren keinen bestimmten Platz, aber wenn Sie als Gäste kommen, können Sie zwischen den verfügbaren Plätzen am Tag wählen. In der Hauptsaison kann es 
sein, dass Sie einen besonderen Platz kriegen, abhängig von Belegung und die Größe Ihre Wohnwagen. 

Saison A: 24/6-14/8 
 

Saison B: 16/4-23/6 & 15/8–30/10 
 

Saison C: 1/1–15/4 & 31/10–31/12 
 



◊ Anmeldung von: 14.00 – 20.00 Uhr | Abmeldung: 9.00 – 11.00 Uhr 
Wenn Sie spätere als 20.00 Uhr ankommen möchten, bieten wir sie unsere Rezeption zu kontaktieren. Dass gilt auch wenn Sie frühere als 9.00 Uhr wieder reisen wollen.  

◊ Frühstück & Abendessen 
Sie können auch Ihr Frühstück bei uns kriegen. Im Café Skjulestedet wird unsere Frühstückbuffet jeder Tag im Hauptsaison von 8-10.00 Uhr serviert.  

Den Preis ist 90 DKK (12 €) pro Erwachsene und 45 DKK (6,5 €) pro Kind. Bitte gern im Rezeption bestellen.  

Sie können auch Brötchen im Rezeption bestellen.  
Im Cafe Skjulestedet können Sie auch ein schönes Dinner kaufen. Sie können es im Café genießen oder Sie können es als Take Away kaufen.  

◊ Bringen Sie Ihren Hund zum Camping 
Hunde sind auf unserem Campingplatz herzlich willkommen! Die Gegend um den Campingplatz ist ein reines Hundeparadies und es gibt einen Hundewald in Gehweite des 
Campingplatzes. In allen unseren Kabinen sind Hunde erlaubt. Wir haben auch Mobilheime, in denen Hunde erlaubt sind. Bitte geben Sie bei der Buchung an, dass Sie 
Hunde mitbringen, damit wir sicherstellen können, dass Sie ein Mobilheim bekommen, in die Hunde erlaubt sind. Preis pro Hund und Tag Unterkunft ist 35 DKK(4,5 €).  

◊ Regeln  
Bei Verstoß gegen die folgenden Regeln wird dem Gast eine Gebühr in Höhe von 1.000 DKK (137 €) in Rechnung gestellt 

- Elektroautos woanders als an Ladestationen aufladen werden 
 

◊ Regeln und Gebühren für Stornierung der Buchung 
Sie haben das Recht, Ihre Buchung bis zu 30 Tage vor der Ankunft zu stornieren, jedoch erheben wir eine Bearbeitungsgebühr von 450 DKK (60 €). 
Wir behalten uns das Recht vor, die Hälfte des Gesamtpreises(mindestens für eine Übernachtung) für Ihren Aufenthalt zu berechnen, wenn die Stornierung später als 30 
Tage vor der Ankunft erfolgt. 
Bei Stornierungen, die später als eine Woche vor Anreise (bis 12 Uhr) erfolgen, besteht das Recht, Ihr Geld zurückzufordern. 
Sie können mit dänischen Kronen, Euro, Visakarte und Masterkarte bezahlen. 
 
Wir reservieren Druckfehler und Preisänderung.  
 
Für weitere Informationen Kontakten Sie uns gerne auf Telefon +45 75 88 35 75 oder E-Mail: info@randboldalcamping.dk 
 
Wir werden uns freuen Ihn auf unseren Campingplatz zu sehen.   
 
Danuta und Eigil Sørensen – Randbøldal Campingplads.  


